
Fiche Horaire - Circuit Scolaire 13.05
À partir de : 04/09/2023

OSMOY >BOURGES LMMeJV LMMeJV

OSMOY Mairie - 07:45

MOULINS-SUR-YÈVRE Miery - 07:46

Stade - 07:50

Chou (D46) - 07:54

AZY Le Haut Fouillet 06:20 -

Eglise 06:25 -

ÉTRÉCHY Le Nuainté 06:30 -

Ecole d'Étréchy 06:35 -

BRÉCY Francheville 06:45 -

Les Collins I 06:47 -

Bourg 06:50 -

La Sapinière 06:52 -

NOHANT-EN-GOÛT Bellevue 06:55 -

MOULINS-SUR-YÈVRE Maubranche (N151) 07:00 07:55

SAINT-GERMAIN-DU-PUY Collège Jean Rostand - 08:00

BOURGES BOURGES Gare routiere TER 07:20 -

SAINT-GERMAIN-DU-PUY >AZY Me Me LMJV LMJV

SAINT-GERMAIN-DU-PUY Collège Jean Rostand - 13:30 17:30 -

OSMOY Mairie - 13:42 17:42 -

MOULINS-SUR-YÈVRE Miery - 13:43 17:43 -

Stade - 13:47 17:47 -

Chou (D46) - 13:51 17:51 -

BOURGES BOURGES Gare routiere TER 12:25 - - 18:20

MOULINS-SUR-YÈVRE Maubranche (N151) 12:45 13:52 17:52 18:40

NOHANT-EN-GOÛT Bellevue 12:50 - - 18:45

BRÉCY La Sapinière 12:53 - - 18:48

Bourg 12:55 - - 18:50

Les Collins I 12:58 - - 18:53

Francheville 13:00 - - 18:55

ÉTRÉCHY Ecole d'Étréchy 13:10 - - 19:05

Le Nuainté 13:15 - - 19:10

AZY Eglise 13:20 - - 19:15

Le Haut Fouillet 13:25 - - 19:20


